
 

Årsberetning 2009 Silkeborg Golf Club 

Information og kommunikation 

Vi lever i et informationssamfund, hvor måden vi bliver informeret på ændrer sig hurtigt og hele 
tiden. Nyheder får vi fra aviser, radio og TV, men de seneste år er internettet mere og mere brugt 
til nyhedsinformation. Også gennem Mails, SMS og MMS modtager vi informationer og nyheder og 
som kommunikationsmidler har ovennævnte gradvist afløst den gammeldags brevpost. 

I Silkeborg Golf Club har vi stadig opslagstavlen ude ved indgangen, men det er på vor hjemmeside 
vi primært finder information og har muligheden for at kommunikere med bestyrelsen, udvalg og 
sekretariat eller med andre medlemmer. Her præsenteres nyhederne hurtigt og effektivt og let 
tilgængeligt for vore medlemmer. Vi skal nok heller ikke helt glemme vor terrasse, hvor oplysnin‐
ger udveksles og uddeles i mere eller mindre veldokumenteret form. 

Bestyrelsen vil også fremover, efter bedste evne, besvare alle henvendelser, der opfylder følgende 
3 krav: henvendelsen skal være skriftlig, begrundet og må ikke være anonym. Om ønsket bliver 
både henvendelsen og svaret lagt på hjemmesiden. 

Vi vil her benytte lejligheden til at takke vor Webmaster gennem mange år, Per Pedersen, for et 
kæmpestort og veludført stykke arbejde for vor klub. Per har nu valgt at stoppe som Webmaster, 
men vil forhåbentlig stadig være aktiv for SGC som en meget kompetent fotograf, hvis flotte bille‐
der har dokumenteret årets gang på banen og de forskellige projekter vi har gennemført de sene‐
ste år eller er midt i.  

Som ny Webmaster byder vi velkommen til Simon Lyng og vi håber naturligvis, du vil udføre opga‐
ven på samme dygtige måde som din forgænger. 

I fortsættelse heraf kan jeg oplyse, at referatet fra generalforsamlingen i år bliver et beslutningsre‐
ferat og ikke den sædvanlige mange siders tryksag. Hele generalforsamlingen optages på bånd og 
kan efterfølgende aflyttes på vor hjemmeside. Det er derfor bydende nødvendigt, at alle indlæg 
afgives med navn og medlemsnummer til de ”vandrende” mikrofoner.  

Golfsporten i Danmark 

Der er nu 180 (179) registrerede golfklubber i Danmark med 152.622 (152.372) aktive og 21.305 
(19.759) passive medlemmer og golf er stadig den 2. største sport i Danmark efter fodbold. Tulla‐
more Golf Club med 1.863 (2.244) aktive, Egedal Golfklub med 1.918 (1.946) aktive og Furesø med 
1.704 aktive er de største klubber i Danmark, mens Fanø Golfklub med 1.534 (1.744) aktive er rø‐
get ud af toppen. Fælles for Egedal, Tullamore og Fanø er et lavt kontingent og få af medlemmer‐
ne har et geografisk tilhørsforhold til klubberne. Sejerø med 65 (61), Rømø med 65 (73) konkurs og 
Langesø Golfklub med 134 (109), Arrild Golfklub med 148 og Lyngbygaard med 161 aktive er de 
mindste klubber i Danmark.  

Vi er klub nr. 16 i Danmark og er p.t. den 15 (14) største med 1425 (1396) aktive medlemmer og 
297 (300) passive. Vi har 869 (840) mandlige medlemmer (67,5 %) og 419 (410) kvinder (32,5%). Af 
drenge har vi 107 (110) og 30 (34) piger i henhold til DGU’s statistikker.  



Vi er ikke længere med i top 10 med vore 137 (144) juniorer og mister vi blot 5 – 10 juniorer yder‐
ligere ryger vi helt ud af top 20. Hillerød 196 (182) har stadig den største juniorafdeling i Danmark.   

Der er 6.432 personer på ventelister, heraf ca. 80 % i sjællandske klubber, mod 10.727 i 2008, her‐
af ca. 84 % i sjællandske klubber, vel nærmere i klubberne nær København. 

Blandt vore 6 udvalgte 27 hullers referenceklubber har kun Furesø venteliste (700) i dag og kun 
Ålborg melder om mindre fremgang i greenfee indtægter, mens resten stort set har status quo. 
Dog har Furesø konstateret et tydeligt mønster med opgang i antal gæstespiller og venskabsklub‐
ber, men nedgang i antallet af almindelige greenfee gæster til normal pris.  

På sidste års generalforsamling blev bestyrelsen pålagt at etablere greenfee aftaler med et antal 
klubber og vi mødte stor velvilje hos de klubber vi kontaktede. Vi indgik aftaler med Esbjerg, Vejle, 
Hjarbæk, Holstebro og Ålborg, som alle er sammenlignelige klubber med en respekteret og aner‐
kendt golfbane med 27 huller. Samtidig er der en geografisk afstand som muliggør gensidig udnyt‐
telse af aftalen, uden at vi risikerer at blive overrendt! 375 besøg hos os og vi har været ude 622 
gange. På nuværende tidspunkt har vi ikke modtaget nogen opsigelser af de indgåede aftaler, så vi 
formoder disse fortsætter i 2010. 

I 2009 har 184 medlemmer benyttet sig af muligheden og købt hver 3 gæstebilletter til en reduce‐
ret pris. Om antallet af gæstebilletter til reduceret pris fortsat skal være 3 stk. pr. medlem eller 
hæves til 6 stk. pr. medlem og om gæstebilletterne også skal gælde i weekenderne er et spørgsmål 
om økonomi for klubben og belastning af banen. Vi kan konstatere, at kun ca. 13 % af vore med‐
lemmer benyttede tilbuddet om gæstebilletter, hvilket vel er færre end vi havde forventet. Der er 
altså 87 % af medlemmerne som er med til at betale for rabatten til de 13 %. Vi har også haft et 
medlem, som finder det urimeligt, at man skal købe 3 billetter, når man kun skal bruge 1 billet, 
hvilket vel et eller andet sted er rimeligt. Bestyrelsen vil inden sæsonstarten 2010 træffe en afgø‐
relse om hvorvidt og hvordan rabatordningen fortsætter. 

På det sportslige område blev 2009 et godt år for Silkeborg Golf Club.  

DIAC/DILAC blev afviklet for 10. gang og er den største amatør eliteturnering i Danmark, med væ‐
sentlig højere status blandt spillerne og DGU end danmarksmesterskaberne, der jo ikke altid afvik‐
les på de bedste baner i landet. Turneringen er også rangeret højt internationalt og udløser point 
både til den europæiske rangliste og til verdensranglisten WAGR og blev for andet år afviklet som 
en rigtig tour‐event, altså som en 72 hullers turnering mod tidligere 54 huller. Desværre var den 
udenlandske deltagelse, særligt fra de britiske øer, i år ikke helt så stor som forventet. Banen var 
sat godt op og viste sig endnu en gang som en værdig modstander for morgendagens golfstjerner. 
Desværre klarede vore egne damespillere sig i år ikke helt så godt som håbet. Ingen formåede at 
klare cuttet. Charlotte Kring Lorentsen fra Smørum vandt suverænt i +5 med Therese Kølbæk fra 
Søllerød i +10 og den kun15 årige Daisy Nielsen fra Frederikshavn i +14 på de næste pladser. Vin‐
derscoren er bemærkelsesværdig, idet damerækken normalt er blevet vundet på + 12‐15 men i år 
var banen sat ”let” op for damerne om lørdagen, hvor de spillede 36 huller. Det bekræfter den 
tidligere landstræner Magnus Landstøms udtalelse om, at SGC banen kan sættes op til hvad som 
helst. 
 
Morten Ørum Madsen gik derimod helt til top og vandt efter en spændende og dramatisk afslut‐
ning i +3 foran Daniel Løkke fra Holstebro i +4 og Kristian Nielsen fra Furesø i +6. Michael K. Niel‐
sen i +20 på en 23 plads var den eneste af vore egne spillere udover Morten som klarede cuttet. 
 



En stor tak til DIAC/DILAC udvalget, som atter lykkedes med et fornemt arrangement, hvor alle 
deltagere såvel som trænere, ledere, forældre og DGU’s landstrænere enstemmigt udtaler, at vor 
turnering er klart den bedste og bedst organiserede i hele sæsonen. Desværre gav årets turnering 
et mindre underskud, primært på grund af manglende sponsorindtægter, samt mindre engangs‐
omkostninger i forbindelse med 10 års jubilæet.  
 
DIAC/DILAC er vor klubs absolutte sportslige stolthed og en stor begivenhed, der samler masser af 
vore medlemmer om en fælles opgave. Mange bruger en uge eller mere af deres ferie på en frivil‐
lig indsats og utallige medlemmer deltager i nogle timer som fore‐caddies, startere, chauffører, 
score‐rapportører eller scorecard førere eller hvilke andre af de mange praktiske opgaver der skal 
løses i forbindelse med turneringen. Så det er ikke kun sportsligt, vi kan være stolte af vor elitetur‐
nering, vi skal nok heller ikke undervurdere betydningen for det sociale sammenhold i klubben, 
hvor det normalt er på få og meget begrænsede områder, vi har muligheden for at praktisere det 
hæderkronede begreb klub ånd! 
 
Ross McGowan deltog i 2006 og blev nr. 10 i scoren +16. 
 
Vort divisionshold for damer snublede til allersidst i kampen om oprykning. Der skulle blot vindes 1 
af de sidste 2 kampe, men der gik åbenbart ”gummikøller” i den! Både 2. Divisionsholdet og 1. 
Divisionsholdet herrer kvalificerede sig til oprykningspillet. 2 holdet på en lidt nem baggrund med 
en sejr uden kamp over Juelsminde. 1 holdet tabte første kamp i Århus, hvilket var en overraskelse 
for alle, men det vækkede tilsyneladende holdet, som efterfølgende vandt over de storsatsende 
klubber fra Esbjerg og Sønderjyske Eagles. Oprykningsspillet var sikret og finalen blev spillet mod 
Skive i Gyttegård. Vore 2 største stjerner, Morten Ørum Madsen og Mads Kristensen, var rejst til‐
bage til USA og Skive stillede med tidligere Europatour og Challengetour spillere i form af Knud 
Storgaard og Thomas Nielsen, hvorfor vore forventninger var rimeligt begrænsede. Spillerne viste 
dog storspil og god moral og enhver skepsis blev gjort til skamme med en overbevisende sejr på 
11‐7. Oprykningen til landets bedste række var i hus og et stort tillykke til alle involverede omkring 
holdet. 
 
Individuelt præsterede flere af vore spillere flot. 
 
 Jacob Holst vandt Sydbank Junior Open i Svendborg og er udtaget til DGU’s ungtrup for drenge. 
 
Juniorspilleren Simon Mikkelsen viste storform i sommerperioden hvor han hentede 3 sejre hjem. 
 
 Trine B. Mortensen er desværre forsvundet helt fra den store scene, men en afløser er måske på 
vej. Cecilie Bofill forbedrede sig fra sidste år, hvor hun fik en fornem 2. plads ved DGU Short Game 
Challenge i Odense. I år præsterede hun at blive danmarksmester i pigerækken. 
 
De absolut største præstationer stod Morten Ørum Madsen så ubetinget for med 2 turneringssej‐
re, hvor den vigtigste nok var ovennævnte triumf i DIAC. Morten blev også nr. 2 i DM i hulspil. De 2 
turneringssejre skal også ses i lyset af at Morten det meste af året opholder sig i Oregon så det er 
begrænset hvilke turneringer han kan deltage i herhjemme. 
 
Sportsudvalget oplyser endvidere, at næste år varetages holdlederopgaverne igen af Anders Zacho 
og Palle Sandersen for 1. hold herrer vedkommende og 2. hold herrer fortsætter Poul Hansen. 
Martin Steinke og Connie Duelund fortsætter med damernes 1. hold og Peter Rudbeck og Peter 
Frederiksen har ansvaret for juniorerne.  
 
Formanden for sportsudvalget Jens Sejer Klein har meddelt sin afgang og vi takker Jens for indsat‐
sen gennem de 2 sidste år og der er vel ingen, der kan klage over de opnåede resultater i den peri‐



ode. Udvalget arbejder sammen med Thomas Knudsen på at finde en kvalificeret og interesseret 
efterfølger, ja faktisk arbejdes der med et helt nyt sportsudvalg i et nyt koncept. 

Turneringsudvalget har, udover alle de normale klubturneringer, afviklet årets klubmesterskaber 
og det resulterede i følgende klubmestre: 
 
Juniorpiger    Cecilie Bofill 
Juniordrenge   Andreas Bofill 
Mid‐age herrer  Jan Bisgaard 
Old girls    Connie Dyrlund 
Old boys    Karl Poulsen 
Veteran damer  Irma Jensen 
Veteran herrer  Knud Erik Verner 
Elite damer    Camilla Hallstein 
Elite herrer    Morten Ørum Madsen 
Elite herrer hul  Michael K. Nielsen 
 

Årets højdepunkt 
 
for os almindelige klubgolfere var vel den dag, vi for første gang fik lov til at spille på vore 9 nyre‐
noverede huller på Sydsløjfen. Fredag den 4. september var dagen hvor de sidste af vore huller 
blev åbnet for spil. Bestyrelsen, baneudvalget, greenkeperne og inviterede gæster foretog selve 
indvielsen og senere på dagen skulle DIAC/DILAC hjælperturneringen så afvikles på hullerne. Des‐
værre regnede det så meget, at det meste stod under vand og vi så os nødsaget til at lukke Sydsløj‐
fen.  Alle var dog enige om, at de gennemførte ændringer på tee‐steder, bunkers og særligt greens 
og områderne omkring, er en klar forbedring og løfter sløjfen et niveau! Den største oplevelse var 
nok vort nye par 5 hul, som efter min mening kandiderer til et af landets bedst designede par 5 
huller. Et smukt og svagt S‐agtigt forløb gennem varieret skov, ingen blinde slag, ikke for langt og 
ikke for smalt og ingen urimeligt svære slag, men svært at ramme green i 2 for eliten og svært nok 
for os almindelige golfere i 3 eller 4 slag. Så enkelt og godt kan et golfhul designes, så en stor tak til 
banearkitekt Henrik J. Jacobsen for veludført arbejde med vore 9 nye huller og en yderst vellykket 
renovering og updatering af vore 18 gamle huller. Alle vore 3 sløjfer er nu par 36, men desværre 
ikke rated helt ens i sværhedsgraden, hvilket kan give lidt forvirring hos nye og urutinerede golfe‐
re! 

Vor økonomiske situation 

ser helt fornuftig ud, selv om vi ikke har fået fyldt helt op endnu med de 100 nye medlemmer, vi 
tidligere besluttede at tage ind i klubben, når renoveringen var afsluttet og alle 27 huller var spil‐
bare, så der er altså stadig mulighed for at blive medlem hos os i den kommende sæson. Vi har et 
samlet overskud i klubben og aktieselskabet på ca. 130.000 kr. hvilket er meget tilfredsstillende. 

Som varslet på sidste års generalforsamling og gentaget på den ekstraordinære generalforsamling 
i Silkeborg Golf A/S den 14. maj, vil bestyrelsen foreslå ændrede kontingentsatser for 2009/10, 
svarende til de kontingentopkrævninger der er udsendt og for længst betalt for de flestes ved‐
kommende og disse nye satser er til vedtagelse under dagsordenens punkt 4; Forelæggelse af 
budget, fastsættelse af aktiekurs og fastsættelse af medlemskontingent.  

De nye kontingentsatser for 2009/10 og 2010/11 dækker det omkostningsniveau vi har efter etab‐
leringen af de 9 nye huller og renoveringen af de 18 gamle huller, ombygningen af klubhuset samt 



træningscentret med lockerrum i kælderen. Det er dog en forudsætning, at vi får det antal nye 
medlemmer som er grundlaget i vort budget. Såfremt det ikke bliver tilfældet, eller det generelle 
omkostningsniveau udvikler sig helt anderledes end forventet, kan det naturligvis blive nødvendigt 
med større stigninger i kontingentsatserne i de kommende år. 

I Aktieselskabet vil vi foreslå en uændret aktiekurs på 300. Bestyrelsen undersøger eventuelle mu‐
ligheder for kapitaltilførsel gennem en udvidelse af aktiekapitalen, men mere om det i den næste 
generalforsamling. 

Kontingentopkrævninger fremover kun PBS 

Hvorfor nu det? Fordi det er lettere for alle parter og tilmed billigere! Udsendelse af kontingent‐
opkrævninger tager lang tid og ikke mindre rykkerproceduren efterfølgende. 188 (262) medlem‐
mer betalte ikke til tiden (kr. 900.000 mod kr. 1.118.225) og har modtaget 1. rykker og medfølgen‐
de rykkergebyr på 100 kr.   

70 (154) medlemmer har modtaget 2. rykker (kr. 395.000 mod kr. 608.775) og medfølgende ryk‐
kergebyr på 100 kr. Kontoret bruger masser af unødvendig tid på denne opgave og kommer til at 
bruge masser af tid på at rykke for rykkergebyret.  

Bestyrelsen har vedtaget et bilag ”Retningslinjer og konsekvenser vedrørende rykkere i SGC” og 
pålagt kontoret at følge den godkendte procedure. Der bliver ikke udleveret bagmærker på konto‐
ret til medlemmer der er i restance og det nytter ikke noget at blive sur og fornærmet, for vort 
personale holder sig blot til de regler bestyrelsen har bestemt. 

Hvad skete ellers i årets løb af ventede og uventede ting 

Heldigvis har vi ikke oplevet de store og ubehagelige overraskelser i årets løb. Finanskrisen som 
hærger globalt, påvirker selvfølgelig også vores lille verden. Vi kan se det på antallet af Company 
Days på vor bane og på, at sponsorindtægterne heller ikke bliver helt så store, som vi kunne have 
ønsket, men vi er dog langt fra de katastrofale tilstande, som andre sportsgrene oplever. 

Fremtiden 

Vi har nu fuldt implementeret den nye udvalgsstruktur, hvor vi er gået fra udpræget centralisering 
og topstyring, hvor alle udvalg var forankret i bestyrelsen, til total decentralisering, hvor ansvar og 
kompetencer er lagt ud til de enkelte udvalg. Udvalgene har fungeret fint og efterhånden som det 
går op for dem, at de rent faktisk selv bestemmer på deres fagområder og ikke skal have bestyrel‐
sens ja eller nej til alt, vil arbejdet blive endnu mere effektivt og være mere tilfredsstillende for 
udvalgenes medlemmer. Til gengæld står de også til ansvar overfor klubbens medlemmer for de‐
res beslutninger og handlinger, men det er vel både rimeligt og retfærdigt?  

Vi mener derfor også, at den nye implementerede udvalgsstruktur i allerhøjeste grad er med til at 
udbrede demokratiet i klubben. 

Bestyrelsen har med denne strukturelle ændring skabt sig langt bedre muligheder for at koncen‐
trere sig om deres primære opgaver, nemlig overordnet økonomisk, strategisk og visionær ledelse.  

Vor vision er stadig: 

At fastholde Silkeborg Golf Clubs naturlige plads i toppen af danske golfklubber.  



Vor nyrenoverede og nyanlagte golfbane skal gennem udarbejdelsen af detaljerede og langsigtede 
planer om generel vedligeholdelse bringes op og fastholdes på et niveau, hvor vi til stadighed ran‐
gerer blandt Danmarks bedste og mest attraktive golfbaner.  

Vore træningsfaciliteter skal være velegnede og velholdte og muliggøre et målrettet ungdoms‐ og 
elitearbejde, som jævnligt kan skabe spillere på nationalt og internationalt topniveau. 

Vort klubhus og øvrige bygningsmæssige faciliteter, skal til stadighed være på et tilsvarende højt 
niveau, hvor vore samarbejdspartnere; restauranten, Pro‐shoppen og trænerteamet, vort eget 
personale i sekretariatet og greenkeeperstaben kan arbejde i moderne og tidssvarende omgivel‐
ser.  

Og selvfølgelig skal vore greenfee gæster og vore egne medlemmer føle sig velkomne og opleve, at 
deres behov for funktionalitet og service bliver opfyldt. 

Så selv om bestyrelsen ikke længere skal pille i de mindste detaljer i klubbens dagligdag, har vi 
stadig mange og meget store opgaver at løse i de kommende år. Bestyrelsen skal udarbejde og 
løbende redigere strategier for, hvordan vi opfylder vor vision og skal overordnet styre økonomien 
samt koordinere arbejdet i vore selvstyrende udvalg.  

Det uacceptable 

Vi oplever også de sædvanlige problemer med at rette nedslagsmærker på greens, rive ordentlig 
efter sig i bunkers, lægge tørv på plads og svøben over alle, urimeligt langsomt spil! Her kan vi kun 
henstille til alle medlemmer om at være opmærksom på, om dine medspillere gør deres pligt,  

for dig og mig – vi gør det naturligvis altid! 

Dig og mig ‐ vi bestiller også altid 4 bolde eller skriver os på en allerede bestilt 2 bold på belastede 
tidspunkter, hvor særlig lørdag og søndag formiddag er eftertragtede. Baneserviceudvalget be‐
tragter 2 bolde som et stort problem, der begrænser vor kapacitet helt urimeligt, både for vore 
egne medlemmer og naturligvis også for greenfee gæster, for hvem det er praktisk taget umuligt 
at finde en ledig tid. Kontrol af bestilte tider viser også, at mange blot udebliver eller sletter den 
reserverede tid så sent, at andre ikke har mulighed for at udnytte den.  

Baneserviceudvalget arbejder videre med problemstillingerne, men har også indset, at der ikke 
findes enkle løsninger og alle foreslåede løsninger vil uvægerligt vække en større eller mindre 
modstand hos de medlemmer der bliver berørt af eventuelle ændringer af tidligere rettigheder. 

Så hvis nogen har ideer eller forslag til hvordan vi kan agere bedre fremover, vil udvalgets utvivl‐
somt sætte stor pris på alle input. 

Træneren 

Grundlaget for vore elitespilleres flotte resultater skabes på vor fine og velanlagte træningsbane, 
hvor Ian Appleyard udfører et meget tilfredsstillende arbejde. Vi har kontrakt med Ian til udgangen 
af 2010, men håber og forventer da en forlængelse af samarbejdet. Vi håber også, det lykkes Ian at 
få ansat en dygtig hjælpetræner og her bliver de nye indendørs træningsfaciliteter en vigtig faktor i 
de fremtidige muligheder for indtægt i vinterhalvåret. Så er det også helt op til os almindelige 
”duffere” at udnytte de nye muligheder for både fysisk træning og få rettet lidt på svinget inden 
sæsonen starter igen næste år! 



Ian har også fået moderne og nutidige lokaler og ordnede forhold til drift af en velforsynet Pro‐
shop og vi er generelt yderst tilfreds med samarbejdet om træning af vore elitespillere, nybegyn‐
dere og alle klubbens øvrige medlemmer som konsulterer Ian for rådgivning og træning i årets løb. 
Så husk venligst også at støtte din lokale Pro når du køber udstyr, bolde og andet tilbehør og her 
fra den 1. december, når Ian slår døren op til sin flotte nye forretning, er der naturligvis også gode 
muligheder for at købe attraktive gaver til jul! 

Frivillige og sponsorer 

En stor tak til de mange frivillige der udfører et kæmpe arbejde i vore udvalg og som turneringsle‐
dere, baneservice, som hjælper til med forskellige opgaver ved DIAC eller med juniorerne og alle 
de andre steder i klubben, hvor der er behov. Frivillige ledere er jo som bekendt grundlaget for 
dansk foreningskultur og uden deres indsats ville det ikke være muligt at drive en idrætsforening i 
denne størrelse. Vi er den største forening i Silkeborg kommune og vi er stadig den forening, som 
modtager færrest støttekroner pr. medlem fra kommunen! Vi vil naturligvis til stadighed holde os 
orienteret om eventuelle ændrede muligheder for at søge tilskud! 

Mange tak også til vore mange sponsorer, som på flere områder har stor betydning for klubben. 
Både med præmier til de forskellige klubturneringer, men i allerhøjeste grad også for vort regn‐
skab, hvor sponsorindtægter udgør en vigtig del og hvor vi de kommende år, vil arbejde mere mål‐
rettet på at øge indtægtsgrundlaget yderligere. 

Til slut endnu en gang tak til Susanne og Lene på kontoret, til Per Pedersen for billeder og hjælp 
med hjemmesiden og alle andre der yder en frivillig indsats for vor klub og ikke mindst til mine 
kolleger i bestyrelsen for et stort engagement og godt samarbejde.  

En speciel tak til Hanne Bæk Olsen for veludført arbejde i bestyrelsen gennem 6 år. Hanne vil, som 
det sikkert er langt de fleste bekendt, fremover hellige sig sin politiske karriere på allerøverste 
niveau, nemlig fra årsskiftet 2010 som Silkeborg Kommunes første kvindelige borgmester. Held og 
lykke med den ansvarsfulde titel og god arbejdslyst, for opgaver er der jo nok af på den post. Vi 
håber for dig, du stadig vil få tid til besøg på vor dejlige golfbane og vi ved jo fra den nuværende 
borgmester, at selv borgmestre har behov for at koble lidt af en gang i mellem og kan vi golfere 
gøre det bedre end med en tur i frisk luft og dejlig natur, selv om vi undervejs skal døje med den 
altid drilske golfbold, vandhazarder og urimeligt dybe bunkers! 

 

 


